
UCHWAŁA NR XL/598/22 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Kluczborku na 2022 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r.  
poz.1372  z późn.zm.)  Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Miejskiej w Kluczborku na 2022 rok: 

1) Komisji Skarg stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej stanowiący załącznik  nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) Komisji ds Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska stanowiący 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Komisji Spraw Obywatelskich i Socjalnych stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: C8725660-96CC-46AD-9CC3-942A5099134A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/598/22 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Styczeń  1.Sprawy bieżące. 
2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 
 

Luty 1.Sprawy bieżące. 
2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 
 

Marzec 1.Sprawy bieżące. 
2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 
 

Kwiecień 1.Sprawy bieżące. 
2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 
 

Maj 1.Sprawy bieżące. 
2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 
 

Czerwiec 1.Sprawy bieżące. 
2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 
 

Lipiec Przerwa wakacyjna 
 

Sierpień 1.Sprawy bieżące. 
2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 
 

Wrzesień 1.Sprawy bieżące. 
2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 
 

Październik 1.Sprawy bieżące. 
2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 
 

Listopad 1.Sprawy bieżące. 
2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 
 

Grudzień  1.Sprawy bieżące. 
2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 
 

 

Id: C8725660-96CC-46AD-9CC3-942A5099134A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/598/22 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Styczeń  1.Analiza projektów uchwał. 
 

Luty 1.Analiza projektów uchwał. 
 

Marzec 1.Analiza projektów uchwał. 
 

Kwiecień 1.Analiza projektów uchwał. 
 

Maj 1.Analiza projektów uchwał. 
 

Czerwiec 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Wykonanie budżetu za 2021 r. 
 

Lipiec Przerwa wakacyjna 
 

Sierpień 1.Analiza projektów uchwał. 
 

Wrzesień 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2022 r. 
 

Październik 1.Analiza projektów uchwał. 
 

Listopad 1.Analiza projektów uchwał. 
 

Grudzień  1.Analiza projetów uchwał 
2.Analiza projektu budżetu na 2023 r. 
 

 

Id: C8725660-96CC-46AD-9CC3-942A5099134A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/598/22 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Styczeń  1.Analiza projektów uchwał. 
 

Luty 1.Analiza projektów uchwał. 
 

Marzec 1.Analiza projektów uchwał. 
 

Kwiecień 1.Analiza projektów uchwał. 
 

Maj 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Przegląd hydrantów na terenie wiejskim. 

Czerwiec 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Wykonanie budżetu za 2021 r. 
 

Lipiec Przerwa wakacyjna 
 

Sierpień 1.Analiza projektów uchwał. 
 

Wrzesień 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2022 r. 
 

Październik 1.Analiza projektów uchwał. 
 

Listopad 1.Analiza projektów uchwał. 
 

Grudzień  1.Analiza projetów uchwał 
2.Analiza projektu budżetu na 2023 r. 
 

 

Id: C8725660-96CC-46AD-9CC3-942A5099134A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/598/22 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Styczeń  1.Analiza projektów uchwał. 
2.Plan pracy. 

Luty 1.Analiza projektów uchwał. 
Marzec 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Wizyta w Muzeum im. Jana Dzierżona w Kluczborku. 
Kwiecień 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Działalność klubów i stowarzyszeń sportowych.  
Maj 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Realizacja programów w Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Kluczborku. 

Czerwiec 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Wykonanie budżetu za 2021 r. 
3.Informacja o organizacji zajęć pozaszkolnych 
i wypoczynku letniego. 

Lipiec Przerwa wakacyjna. 
 

Sierpień 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego. 

Wrzesień 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I      
    półrocze 2022 r. 
3.Wnioski do budżetu na 2023  

Październik 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Kondycja  finansowa placówek oświatowo-wychowawczych w Gminie Kluczbork. 

Listopada 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 
w Gminie Kluczbork w roku szkolnym 2021/2022. 

Grudzień 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Analiza projektu budżetu na 2023 r. 

 

Id: C8725660-96CC-46AD-9CC3-942A5099134A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/598/22 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Styczeń  1.Analiza projektów uchwał. 
Luty 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Informacja o stanie bezpieczeństwa  w Gminie Kluczbork -Straż Miejska. 
Marzec 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Spotkanie z Komendantem Gminnym Ochrony Przeciwpożarowej. 
Kwiecień 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Place zabaw. 
Maj 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Wizyta na składowisku odpadów komunalnych 
w Gotartowie. 

Czerwiec 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Wykonanie budżetu za 2021 r. 

Lipiec Przerwa wakacyjna 
Sierpień 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego. 
Wrzesień 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 
I półrocze 2022 r. 

Październik 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Wizyta w Ośrodku Pomocy Społecznej w Kluczborku. 

Listopad 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Wizyta w Środowiskowym Domu Samopomocy. 

Grudzień  1.Analiza projektów uchwał 
2.Analiza projektu budżetu na 2023 r. 
 

 

Id: C8725660-96CC-46AD-9CC3-942A5099134A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-01-27T11:21:13+0100




